
Får saker och ting att röra sig 
 – som du vill



Alltid en optimal förening  
av elektronik och mekanik 
Som tillverkare vet du förstås hur din produkt är tänkt att röra sig 
kontrollerat och exakt – hur den ska vrida, lyfta, positionera eller 
accelerera. Vi på Adigo Drives tar fram den optimala elmotor-
lösningen helt anpassad efter de förhållanden som gäller när dina 
kunder ska använda produkten, där ofta säkerheten är i fokus.

Vår kunskap i rörelse blir alltså en del i din slutprodukt. Din produktion får 
ett sammansatt system av olika enheter och komponenter – ibland med 
standarddelar men oftast med unika anpassningar och egna applikationer. 
Det gör att du får en helhetslösning med ett enda artikelnummer. Och ett 
starkare erbjudande till dina kunder.

Se oss som din ingenjörspartner och totalleverantör av hela elmotor-
system med transmissioner, reglage och styrning – utvecklade för 
exakt reglering och positionering.

Adigo Drives konstruerar, anpassar och kombinerar komponenter och ger ditt  
företag kompakta, hållbara och tystgående kvalitetsprodukter med hög prestanda 
som motsvarar dina kunders behov. Det kan handla om drivsystem som klarar 
vibrationer, svängningar i temperatur och som är skyddade mot vatten, korrosion 
och damm. Resultatet blir alltid en kostnadseffektiv helhetslösning.

Din utvecklingspartner 
och totalleverantör

Små och riktigt stora kunder 

Adigo Drives samarbetar lika gärna med små som med riktigt stora företag.  
Att vi är vana vid tuffa krav från stora internationella bolag är en fördel för dig som 
kund, som kan dra nytta av vår spårbarhet och utvecklade logistik. Dessutom är 
vi oberoende i våra val av leverantörer och kan anpassa våra lösningar utifrån 
situationen i varje enskilt projekt. 

I nära samarbete

Ju tidigare du släpper in oss i processen, desto större möjligheter har vi att till-
sammans komma fram till det bästa resultatet. Och höja effekten och prestandan 
i dina slutprodukter. Adigo Drives utvecklar och förbättrar drivsystem antingen 
det handlar om eldrivna fordon, utrustning för medicinteknik, lösningar för att 
lyfta och flytta material eller att optimera drivsystem för räddnings- och under-
hållsuppdrag.

Bilderna visar några situationer där du som tillverkare  
garanterat får användning av vår kunskap i rörelse. 



Adigo Drives konstruerar komplexa och kundanpassade elmotorsystem för den 
skandinaviska och tyska marknaden. Konstruktion, montering och logistik sker i 
Mölndal utanför Göteborg. Företaget ingår i börsnoterade Addtech, tillsammans 
med ett 80-tal bolag inom Customised Solutions, Energy & Equipment, Life Science 
och Components. 

Kontakta oss gärna!
46 31 672 340 
info@adigodrives.se
www.adigodrives.se

Adigo Drives AB
Neongatan 10
Box 8
431 21 Mölndal


